АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.11.2013г.                                    № 65                                 х. Верхний Митякин

О передаче имущества
в хозяйственное ведение
МУП «Весеннинское ПП ЖКХ»

	Для организации бесперебойного водоснабжения жителей поселения, обеспечения их пожарной безопасности,

1. Передать в хозяйственное ведение МУП «Весеннинское ПП ЖКХ» следующее имущество:

	№
 п/п
	Наименование
	Количество, шт.
	Первоначальная балансовая стоимость, руб.

	1
	Насос ЭЦВ-6-10-110
	                    1
	22975

	Итого
	1
	22975

2. Главному бухгалтеру Горшколеповой Н.П. оформить передачу имущества актами передачи установленного образца.

3. Директору МУП «Весеннинское ПП ЖКХ» Михееву И.А. принять имущество в хозяйственное ведение.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на старшего инспектора по имущественным отношениям Бадаеву Е.И.

Глава Красновского
сельского поселения                                             Г.В.Бадаев